
Plánované akce na měsíc leden 

Pondělí 6. 1. 2025 

Se tentokrát v dopoledních hodinách uskuteční Tříkrálový průvod po naší obci, na který se vydáme 

společně s dětmi z MŠ a ZŠ. 

 

Úterý 7. 1. 2025 

Nás čeká další lekce bruslení na zimním stadionu v České Lípě. 

Odjezd v 8:30 z parkoviště u vlakového nádraží v Oknech. (školka je v provozu od 7:30) 

Doprava je zajištěna zájezdovým autobusem, dopravu hradí škola       

Návrat zpět do školky na oběd. 

Cena 280 .- kč za celý kurz, který čítá 7 lekcí školičky bruslení. 

Částku prosíme uhraďte na účet školy nebo v kanceláři školy. 

 

Děti budou mít s sebou nachystané balíčky ze školní jídelny.  

Děti na bruslení povedou zkušení trenéři, se kterými máme výborné zkušenosti. Na bruslení jezdíme 
s dětmi již mnoho let. 

Děti budou potřebovat: 

- Oteplovačky  
- Teplou bundu 
- Teplé rukavice  
- Tenkou čepici pod přilbu nebo kuklu 
- Vysoké ponožky do bruslí 

Oblečení nesmí být zašpiněné od písku či bahna – poškozuje se tím led 

Do batůžku: 

- Lahev s pitím 
- Kapesníčky 
- Náhradní prádlo 
- Náhradní rukavice 

 
Další termíny bruslení pro tento školní rok: 

7. 1., 21. 1., 28. 1., 4. 2. 

 

 

 

 

 



 

Středa 8. 1.  2025 kino Máj 

Ve středu vyrazíme na první promítání pásma pro nejmenší do kina Máj v Doksech. 

Odjezd v 7:55 z vlakového nádraží v Oknech 

Návrat zpět do školky na oběd. 

Cena 70.-, kterou prosíme uhraďte v kanceláři školy, nebo na účet školy. 

 

13. 1. – 17. 1. 2025 - Lyžařský kurz Ještěd 

Společná akce MŠ a LŠ 

Více informací naleznete v příloze 

 

 

Pátek 24. 1. 2025 

Novoroční oheň pod převisem – společná akce s MŠ. 

 

 

 

 


